
INFO TRAVAUX WEEK
END

MOINS DE TRAINS 
ENTRE PARIS NORD ET CREIL 

DU VENDREDI 01 AU DIMANCHE 03 NOVEMBRE

AUCUN TRAIN 
ENTRE PARIS NORD ET CREIL*
LE VENDREDI À PARTIR DE 23H00

DESSERTE ET HORAIRES MODIFIÉS 
ENTRE PARIS NORD ET CREIL*
LE SAMEDI ET DIMANCHE 
À PARTIR DE 23H30

* Vendredi départ des bus de la Gare de La Plaine St Denis RER B à partir de 23h30
* Samedi et dimanche départ des bus de la Gare du Nord Surface à partir de 1h15
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Paris Gare de Lyon  Creil 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE PARIS NORD ET CREIL

RER D FERMÉ 
ENTRE PARIS NORD ET CREIL
À PARTIR DE 23H

VENDREDI 1ER NOVEMBRE

VOLA SOLI VOLA VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 5:16 6:22 7:25 7:56 8:25 8:52 9:28

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l

STADE-DE-FRANCE 5:28 | 5:58 6:28 | 6:58 l 7:28 l 7:58 l 8:28 l 8:58 l 9:28

ST-DENIS 5:31 | 6:01 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 8:31 | 9:01 | 9:31

PIERREFITTE-STAINS 5:37 | 6:07 6:37 | 7:07 l 7:37 l 8:07 l 8:37 l 9:07 l 9:37

GARGES-SARCELLES 5:40 5:27 6:10 6:40 6:33 7:10 7:34 7:40 8:05 8:10 8:34 8:40 9:01 9:10 9:37 9:40

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 5:43 5:30 6:13 6:43 6:37 7:13 7:38 7:43 8:09 8:13 8:38 8:43 9:05 9:13 9:41 9:43

GOUSSAINVILLE 5:36 6:43 7:44 8:15 8:44 9:11 9:47

LES NOUES 5:39 6:46 7:47 8:18 8:47 9:14 9:51

LOUVRES 5:43 6:50 7:50 8:21 8:50 9:18 9:55

SURVILLIERS-FOSSES 5:48 6:56 7:56 8:27 8:56 9:24 10:01

LA BORNE BLANCHE 5:52 7:00 8:00 8:31 9:00 9:29 10:06

ORRY-LA-VILLE-COYE 5:55 7:03 8:02 8:34 9:02 9:33 10:08

CHANTILLY-GOUVIEUX 6:01

CREIL 6:09

VOLA LOLI VOLA VOLA VOLA SOLI VOLA LOLI VOLA SOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA VOLA

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 10:25 11:52 12:22 12:57 13:22 13:49

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l

STADE-DE-FRANCE 9:58 l 10:28 10:58 11:28 l 11:58 l 12:28 l 12:58 l 13:28 l 13:58 14:28

ST-DENIS 10:00 | 10:31 11:01 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 14:31

PIERREFITTE-STAINS 10:05 l 10:37 11:07 11:37 l 12:07 l 12:37 l 13:07 l 13:37 l 14:07 14:37

GARGES-SARCELLES 10:08 10:34 10:40 11:10 11:40 12:03 12:10 12:30 12:40 13:06 13:10 13:32 13:40 13:59 14:10 14:40

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 10:11 10:37 10:43 11:13 11:43 12:07 12:13 12:34 12:43 13:10 13:13 13:36 13:43 14:04 14:13 14:43

GOUSSAINVILLE 10:16 10:43 11:46 12:13 12:40 13:15 13:43 14:11

LES NOUES 10:46 12:16 12:43 13:18 13:46 14:14

LOUVRES 10:49 12:20 12:46 13:22 13:50 14:18

SURVILLIERS-FOSSES 10:55 12:26 12:52 13:27 13:56 14:23

LA BORNE BLANCHE 10:59 12:30 12:56 13:31 14:00 14:27

ORRY-LA-VILLE-COYE 11:01 12:34 12:58 13:35 14:03 14:29

CHANTILLY-GOUVIEUX 12:40 13:41

CREIL 12:48 13:49



Paris Gare de Lyon  Creil 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE PARIS NORD ET CREIL

RER D FERMÉ 
ENTRE PARIS NORD ET CREIL
À PARTIR DE 23H

VENDREDI 1ER NOVEMBRE

LOLI VOLA SOLI LOLI VOLA LOLI VOLA VOLA LOLI LOLI VOLA VOLA LOLI VOLA VOLA LOLI

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 14:22 14:49 15:22 15:52 16:25 16:58 17:55 18:24

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l

STADE-DE-FRANCE l 14:58 l l 15:28 l 15:58 16:28 l l 16:58 17:28 l 17:58 18:28 l

ST-DENIS | 15:01 | | 15:31 | 16:01 16:31 | | 17:01 17:31 | 18:01 18:31 |

PIERREFITTE-STAINS l 15:07 l l 15:37 l 16:07 16:37 l l 17:07 17:37 l 18:07 18:37 l

GARGES-SARCELLES 14:31 15:10 14:58 15:31 15:40 16:01 16:10 16:40 16:34 17:07 17:10 17:40 18:04 18:10 18:40 18:33

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 14:34 15:13 15:01 15:34 15:43 16:05 16:13 16:43 16:38 17:11 17:13 17:43 18:08 18:13 18:43 18:37

GOUSSAINVILLE 14:40 15:07 15:40 16:11 16:43 17:16 18:14 18:43

LES NOUES 14:43 15:10 15:43 16:13 16:46 17:19 18:16 18:46

LOUVRES 14:47 15:13 15:47 16:17 16:50 17:23 18:20 18:49

SURVILLIERS-FOSSES 14:52 15:19 15:52 16:23 16:55 17:28 18:26 18:55

LA BORNE BLANCHE 14:56 15:23 15:56 16:27 16:59 17:32 18:30 18:59

ORRY-LA-VILLE-COYE 14:58 15:26 15:58 16:29 17:02 17:35 18:32 19:01

CHANTILLY-GOUVIEUX 15:31

CREIL 15:39

LOLI VOLA VOLA LOLI VOLA SOLI LOLI VOLA VOLA VOLA SOLI VOLA SOLI VOLA SOLI VOLA VOLA

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 18:58 19:25 19:55 20:28 21:55 22:25 22:52

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l

STADE-DE-FRANCE l 18:58 19:28 l 19:58 l l 20:28 20:58 21:28 l 21:58 l 22:28 l 22:58 23:28

ST-DENIS | 19:01 19:31 | 20:00 | | 20:31 21:01 21:31 | 22:01 | 22:31 | 23:01 23:31

PIERREFITTE-STAINS l 19:07 19:37 l 20:05 l l 20:37 21:07 21:37 l 22:06 l 22:37 l 23:07 23:37

GARGES-SARCELLES 19:07 19:10 19:40 19:34 20:08 20:04 20:37 20:40 21:10 21:40 22:04 22:09 22:34 22:40 23:02 23:10 23:40

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 19:11 19:13 19:43 19:38 20:11 20:07 20:41 20:43 21:13 21:43 22:08 22:13 22:38 22:43 23:06 23:13 23:43

GOUSSAINVILLE 19:17 19:43 20:16 20:14 20:47 21:46 22:14 22:44 23:12

LES NOUES 19:19 19:46 20:17 20:50 22:16 22:47

LOUVRES 19:23 19:50 20:21 20:53 22:20 22:51

SURVILLIERS-FOSSES 19:29 19:55 20:27 20:59 22:26 22:56

LA BORNE BLANCHE 19:33 19:59 20:32 21:03 22:30 23:00

ORRY-LA-VILLE-COYE 19:35 20:02 20:35 21:05 22:33 23:03

CHANTILLY-GOUVIEUX 20:41 22:39

CREIL 20:49 22:47



Paris Gare de Lyon  Creil 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE PARIS NORD ET CREIL

RER D FERMÉ 
ENTRE PARIS NORD ET CREIL
À PARTIR DE 23H

VENDREDI 1ER NOVEMBRE

B B B B B

VOLA SOLI VOLA SOLI VOLA SOLI VOLA VOLA

PARIS-GARE-DE-LYON

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE)

CHÂTELET-LES-HALLES

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 21:55 22:25 22:52 23:03 23:09 23:18 23:24 23:33

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l

LA PLAINE ST DENIS l l l 23:08 23:14 23:30 23:30 23:23 23:29 23:45 23:45 23:38

STADE-DE-FRANCE 21:28 l 21:58 l 22:28 l 22:58 23:28 23:35 23:35 23:50 23:50

ST-DENIS 21:31 | 22:01 | 22:31 | 23:01 23:31 l l l l

PIERREFITTE-STAINS 21:37 l 22:06 l 22:37 l 23:07 23:37 23:45 l 0:00 l

GARGES-SARCELLES 21:40 22:04 22:09 22:34 22:40 23:02 23:10 23:40 23:55 l 0:10 l

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 21:43 22:08 22:13 22:38 22:43 23:06 23:13 23:43 0:07 l 0:22 l

GOUSSAINVILLE 21:46 22:14 22:44 23:12 0:22 0:03 0:37 0:18

LES NOUES 22:16 22:47 0:09 0:24

LOUVRES 22:20 22:51 0:25 0:40

SURVILLIERS-FOSSES 22:26 22:56 0:35 0:50

LA BORNE BLANCHE 22:30 23:00 0:45 1:00

ORRY-LA-VILLE-COYE 22:33 23:03 0:50 1:05

CHANTILLY-GOUVIEUX 22:39 1:05 1:20

CREIL 22:47 1:20 1:35

B B B B B B

PARIS-GARE-DE-LYON

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE)

CHÂTELET-LES-HALLES

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 23:48 23:54 0:03 0:18 0:33 0:48

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l 1:15 1:15

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l

LA PLAINE ST DENIS 23:53 0:00 0:00 23:59 0:08 0:15 0:15 0:23 0:30 0:30 0:38 0:45 0:45 0:53 1:00 1:00 l l

STADE-DE-FRANCE 0:05 0:05 0:20 0:20 0:35 0:35 0:50 0:50 1:05 1:05 1:40 1:40

ST-DENIS l l l l l l l l l l 1:52 l

PIERREFITTE-STAINS 0:15 l 0:30 l 0:45 l 1:00 l 1:15 l 2:07 l

GARGES-SARCELLES 0:25 l 0:40 l 0:55 l 1:10 l 1:25 l 2:17 l

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 0:37 l 0:52 l 1:07 l 1:22 l 1:37 l 2:29 l

GOUSSAINVILLE 0:52 0:33 1:07 0:48 1:22 1:03 1:37 1:18 1:52 1:33 2:44 2:13

LES NOUES 0:39 0:54 1:09 1:24 1:39 2:19

LOUVRES 0:55 1:10 1:25 1:40 1:55 2:35

SURVILLIERS-FOSSES 1:05 1:20 1:35 1:50 2:05 2:45

LA BORNE BLANCHE 1:15 1:30 1:45 2:00 2:15 2:55

ORRY-LA-VILLE-COYE 1:20 1:35 1:50 2:05 2:20 3:00

CHANTILLY-GOUVIEUX 1:35 1:50 2:05 2:20 2:35 3:15

CREIL 1:50 2:05 2:20 2:35 2:50 3:30

•	 Les bus de substitutions sont au départ de la gare de La Plaine Stade de France. Pour vous y rendre prendre une train de la 
ligne B à la gare du nord puis descendre à la station suivante La Plaine Saint Denis pour prendre les bus de substitutions.



MOINS DE TRAINS 
ENTRE CREIL ET PARIS NORD 

RER D FERMÉ 
ENTRE CREIL ETPARIS NORD 
À PARTIR DE 23H
 
VENDREDI 1er  NOVEMBRE
Creil   Paris Gare de Lyon

UOLO AOLU UOLO UOLO AOLU UOLO UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO UOLO AOLU UOLO

CREIL 6:10

CHANTILLY-GOUVIEUX 6:19

ORRY-LA-VILLE-COYE 5:24 6:24 7:32 7:54 8:29 9:30

LA BORNE BLANCHE 5:27 6:28 7:35 7:58 8:32 9:33

SURVILLIERS-FOSSES 5:32 6:33 7:39 8:03 8:36 9:37

LOUVRES 5:38 6:40 7:44 8:09 8:42 9:42

LES NOUES 5:42 6:44 7:48 8:13 8:45 9:45

GOUSSAINVILLE 5:45 6:48 7:51 8:17 8:48 9:48

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 5:30 5:51 6:00 6:30 6:53 7:00 7:30 7:56 8:00 8:22 8:30 8:53 9:00 9:30 9:53 10:00

GARGES-SARCELLES 5:34 5:56 6:04 6:34 6:57 7:04 7:34 7:59 8:04 8:26 8:34 8:56 9:04 9:34 9:57 10:04

PIERREFITTE-STAINS 5:37 | 6:07 6:37 | 7:07 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 9:37 | 10:07

ST-DENIS 5:42 | 6:12 6:42 | 7:12 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:12 9:42 | 10:12

STADE-DE-FRANCE 5:45 | 6:15 6:45 | 7:15 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:15 9:45 | 10:15

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 6:06 7:06 8:08 8:36 9:05 10:05

UOLO UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO

CREIL 10:46 12:18 13:11

CHANTILLY-GOUVIEUX 10:54 12:27 13:19

ORRY-LA-VILLE-COYE 10:59 11:28 11:54 12:32 12:54 13:24 13:54

LA BORNE BLANCHE 11:03 11:31 11:57 12:35 12:58 13:27 13:57

SURVILLIERS-FOSSES 11:08 11:35 12:02 12:39 13:03 13:31 14:01

LOUVRES 11:15 11:41 12:08 12:45 13:09 13:37 14:07

LES NOUES 11:19 11:44 12:11 12:48 13:14 13:40 14:11

GOUSSAINVILLE 10:24 11:22 11:47 11:54 12:14 12:51 13:17 13:43 14:14

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 10:30 11:00 11:27 11:30 11:52 12:00 12:20 12:30 12:56 13:00 13:22 13:30 13:48 14:00 14:19 14:30

GARGES-SARCELLES 10:34 11:04 11:30 11:34 11:56 12:04 12:23 12:34 12:59 13:04 13:25 13:34 13:52 14:04 14:23 14:34

PIERREFITTE-STAINS 10:37 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37

ST-DENIS 10:42 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42

STADE-DE-FRANCE 10:45 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 11:39 12:05 12:32 13:08 13:35 14:00 14:32

AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU

CREIL 14:09

CHANTILLY-GOUVIEUX 14:17

ORRY-LA-VILLE-COYE 14:22 14:54 15:23 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24

LA BORNE BLANCHE 14:25 14:57 15:26 15:57 16:58 17:28 17:57 18:28

SURVILLIERS-FOSSES 14:29 15:02 15:30 16:02 17:04 17:33 18:02 18:33

LOUVRES 14:35 15:08 15:36 16:08 17:11 17:40 18:08 18:40

LES NOUES 14:38 15:12 15:40 16:12 17:16 17:44 18:12 18:44

GOUSSAINVILLE 14:41 15:15 15:43 16:15 17:20 17:48 18:15 18:48

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 14:46 15:00 15:20 15:30 15:49 16:00 16:20 16:30 17:00 17:25 17:30 17:53 18:00 18:20 18:30 18:53

GARGES-SARCELLES 14:50 15:04 15:24 15:34 15:52 16:04 16:24 16:34 17:04 17:29 17:34 17:56 18:04 18:23 18:34 18:56

PIERREFITTE-STAINS | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 |

ST-DENIS | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 |

STADE-DE-FRANCE | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 |

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 14:58 15:35 16:02 16:36 17:38 18:05 18:32 19:05



MOINS DE TRAINS 
ENTRE CREIL ET PARIS NORD 

RER D FERMÉ 
ENTRE CREIL ETPARIS NORD 
À PARTIR DE 23H
 
VENDREDI 1er  NOVEMBRE

Creil   Paris Gare de Lyon

UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO UOLO UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO UOLO

CREIL 20:40 21:41

CHANTILLY-GOUVIEUX 20:48 21:49

ORRY-LA-VILLE-COYE 18:58 19:24 20:54 21:24 21:54

LA BORNE BLANCHE 19:01 19:27 20:57 21:27 21:57

SURVILLIERS-FOSSES 19:05 19:32 21:02 21:32 22:02

LOUVRES 19:11 19:38 21:08 21:38 22:08

LES NOUES 19:15 19:42 21:12 21:42 22:11

GOUSSAINVILLE 19:18 19:45 20:24 21:15 21:45 21:54 22:14

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 19:00 19:23 19:30 19:50 20:00 20:30 21:00 21:20 21:30 21:50 22:00 22:20 22:30 23:00

GARGES-SARCELLES 19:04 19:26 19:34 19:53 20:04 20:34 21:04 21:24 21:34 21:53 22:04 22:24 22:34 23:04

PIERREFITTE-STAINS 19:07 | 19:37 | 20:07 20:37 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 23:07

ST-DENIS 19:12 | 19:42 | 20:12 20:42 21:12 | 21:42 | 22:12 | 22:42 23:12

STADE-DE-FRANCE 19:15 | 19:45 | 20:15 20:45 21:15 | 21:45 | 22:15 | 22:45 23:15

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 19:34 20:02 21:36 22:02 22:32

AOLU UOLO AOLU

CREIL 22:42 23:39 23:39

CHANTILLY-GOUVIEUX 22:50 23:54 23:54

ORRY-LA-VILLE-COYE 22:55 23:22 23:24 0:09 0:09

LA BORNE BLANCHE 22:58 23:27 23:27 l 0:14

SURVILLIERS-FOSSES 23:02 23:37 23:31 l 0:24

LOUVRES 23:08 23:47 23:36 l 0:34

LES NOUES 23:11 0:13 23:40 l 0:50

GOUSSAINVILLE 23:14 23:41 0:19 23:43 0:11 l 0:56

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 23:19 23:30 23:59 0:37 23:48 0:29 l 1:11

GARGES-SARCELLES 23:23 23:34 0:16 0:54 23:52 0:46 l 1:29

PIERREFITTE-STAINS | 23:37 0:29 1:07 | 0:59 l 1:46

ST-DENIS | 23:42 0:36 1:14 | 1:06 l 1:59

STADE-DE-FRANCE | 23:45 0:43 1:21 | 1:13 1:04 2:06

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l 0:55 1:33 l 1:25 1:16 2:13

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 23:32 0:02



Paris Gare de Lyon  Creil 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE PARIS NORD ET CREIL

DESSERTE ET HORAIRES MODIFIÉS  
ENTRE PARIS NORD ET CREIL
À PARTIR DE 23H30

SAMEDI 2 NOVEMBRE

SOLI VOLA VOLA LOLI VOLA VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA SOLI VOLA LOLI VOLA VOLA LOLI

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 5:16 6:22 7:24 7:56 8:25 8:55 9:28 10:25

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l

STADE-DE-FRANCE | 5:28 5:58 | 6:28 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:28 9:58 |

ST-DENIS | 5:31 6:01 | 6:31 7:01 | 7:31 | 8:01 | 8:31 | 9:01 | 9:31 10:00 |

PIERREFITTE-STAINS | 5:37 6:07 | 6:37 7:07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 9:37 10:05 |

GARGES-SARCELLES 5:27 5:40 6:10 6:33 6:40 7:10 7:33 7:40 8:05 8:10 8:34 8:40 9:05 9:10 9:37 9:40 10:08 10:34

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 5:30 5:43 6:13 6:37 6:43 7:13 7:37 7:43 8:09 8:13 8:38 8:43 9:09 9:13 9:41 9:43 10:11 10:37

GOUSSAINVILLE 5:36 6:43 7:42 8:15 8:44 9:16 9:47 10:16 10:43

LES NOUES 5:39 6:46 7:45 8:18 8:47 9:19 9:51 10:46

LOUVRES 5:43 6:50 7:49 8:21 8:50 9:23 9:55 10:49

SURVILLIERS-FOSSES 5:48 6:56 7:54 8:27 8:56 9:29 10:01 10:55

LA BORNE BLANCHE 5:52 7:00 7:58 8:31 9:00 9:33 10:06 10:59

ORRY-LA-VILLE-COYE 5:55 7:03 8:00 8:34 9:02 9:36 10:08 11:01

CHANTILLY-GOUVIEUX 6:01 9:41

CREIL 6:09 9:48

VOLA VOLA VOLA SOLI VOLA LOLI VOLA SOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA LOLI

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 11:52 12:22 12:57 13:22 13:49 14:22 14:49 15:22

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l

STADE-DE-FRANCE 10:28 10:58 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 |

ST-DENIS 10:31 11:01 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 |

PIERREFITTE-STAINS 10:37 11:07 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 |

GARGES-SARCELLES 10:40 11:10 11:40 12:03 12:10 12:30 12:40 13:06 13:10 13:32 13:40 13:59 14:10 14:31 14:40 14:58 15:10 15:31

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 10:43 11:13 11:43 12:07 12:13 12:34 12:43 13:10 13:13 13:36 13:43 14:04 14:13 14:34 14:43 15:01 15:13 15:34

GOUSSAINVILLE 11:46 12:13 12:40 13:15 13:43 14:11 14:40 15:07 15:40

LES NOUES 12:16 12:43 13:18 13:46 14:14 14:43 15:10 15:43

LOUVRES 12:20 12:46 13:22 13:50 14:18 14:47 15:13 15:47

SURVILLIERS-FOSSES 12:26 12:52 13:27 13:56 14:23 14:52 15:19 15:52

LA BORNE BLANCHE 12:30 12:56 13:31 14:00 14:27 14:56 15:23 15:56

ORRY-LA-VILLE-COYE 12:34 12:58 13:35 14:03 14:29 14:58 15:25 15:58

CHANTILLY-GOUVIEUX 12:40 13:41

CREIL 12:48 13:49



VOLA SOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA SOLI VOLA

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 15:52 16:25 16:58 17:55 18:24 18:58 19:25 19:55

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l

STADE-DE-FRANCE 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58

ST-DENIS 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:00

PIERREFITTE-STAINS 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:05

GARGES-SARCELLES 15:40 16:01 16:10 16:34 16:40 17:07 17:10 17:40 18:04 18:10 18:33 18:40 19:07 19:10 19:34 19:40 20:04 20:08

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 15:43 16:05 16:13 16:38 16:43 17:11 17:13 17:43 18:08 18:13 18:37 18:43 19:11 19:13 19:38 19:43 20:07 20:11

GOUSSAINVILLE 16:11 16:43 17:16 18:14 18:43 19:17 19:43 20:14 20:16

LES NOUES 16:13 16:46 17:19 18:16 18:46 19:19 19:46 20:17

LOUVRES 16:17 16:50 17:23 18:20 18:49 19:23 19:50 20:21

SURVILLIERS-FOSSES 16:23 16:55 17:28 18:26 18:55 19:29 19:55 20:27

LA BORNE BLANCHE 16:27 16:59 17:32 18:30 18:59 19:33 19:59 20:32

ORRY-LA-VILLE-COYE 16:30 17:02 17:35 18:32 19:01 19:35 20:02 20:35

CHANTILLY-GOUVIEUX 16:35 20:41

CREIL 16:43 20:49

Paris Gare de Lyon  Creil 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE PARIS NORD ET CREIL

DESSERTE ET HORAIRES MODIFIÉS  
ENTRE PARIS NORD ET CREIL
À PARTIR DE 23H30

SAMEDI 2 NOVEMBRE

LOLI VOLA VOLA VOLA SOLI VOLA SOLI VOLA SOLI VOLA SOLI VOLA LOLI VOLA VOLA

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 20:28 21:55 22:25 22:52 23:52 0:22 1:15 1:15

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l

STADE-DE-FRANCE | 20:28 20:58 21:28 | 21:58 | 22:28 | 22:58 | 23:58 | 0:28 0:58 1:40 1:40

ST-DENIS | 20:31 21:01 21:31 | 22:01 | 22:31 | 23:01 | 0:01 | 0:31 1:01 1:52 l

PIERREFITTE-STAINS | 20:37 21:07 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 0:07 | 0:36 1:06 2:07 l

GARGES-SARCELLES 20:37 20:40 21:10 21:40 22:04 22:10 22:34 22:40 23:02 23:10 0:02 0:10 0:32 0:39 1:09 2:17 l

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 20:41 20:43 21:13 21:43 22:08 22:13 22:38 22:43 23:06 23:13 0:06 0:13 0:36 0:43 1:13 2:29 l

GOUSSAINVILLE 20:47 21:46 22:14 22:44 23:13 0:12 0:42 2:44 2:13

LES NOUES 20:50 22:16 22:47 23:16 0:15 0:45 2:19

LOUVRES 20:53 22:20 22:51 23:20 0:19 0:49 2:35

SURVILLIERS-FOSSES 20:59 22:26 22:56 23:26 0:26 0:56 2:45

LA BORNE BLANCHE 21:03 22:30 23:00 23:30 0:30 1:00 2:55

ORRY-LA-VILLE-COYE 21:05 22:33 23:03 23:34 0:34 1:03 3:00

CHANTILLY-GOUVIEUX 22:39 23:39 0:39 1:09 3:15

CREIL 22:47 23:46 0:46 1:16 3:30



Creil  Paris Gare de Lyon

MOINS DE TRAINS 
ENTRE CREIL ET PARIS NORD

DESSERTE ET HORAIRES MODIFIÉS  
ENTRE CREIL ET PARIS NORD
À PARTIR DE 23H30

SAMEDI 2 NOVEMBRE

UOLO AOLU UOLO UOLO AOLU UOLO UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO UOLO AOLU UOLO UOLO UOLO

CREIL 5:10

CHANTILLY-GOUVIEUX 5:19

ORRY-LA-VILLE-COYE 5:24 6:24 7:32 7:54 8:29 9:30

LA BORNE BLANCHE 5:27 6:28 7:35 7:58 8:32 9:33

SURVILLIERS-FOSSES 5:32 6:33 7:39 8:03 8:36 9:37

LOUVRES 5:38 6:40 7:44 8:09 8:42 9:42

LES NOUES 5:42 6:44 7:48 8:13 8:45 9:45

GOUSSAINVILLE 5:45 6:48 7:51 8:17 8:48 9:48 10:24

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 5:30 5:51 6:00 6:30 6:53 7:00 7:30 7:56 8:00 8:22 8:30 8:53 9:00 9:30 9:53 10:00 10:30 11:00

GARGES-SARCELLES 5:34 5:56 6:04 6:34 6:57 7:04 7:34 7:59 8:04 8:26 8:34 8:56 9:04 9:34 9:57 10:04 10:34 11:04

PIERREFITTE-STAINS 5:37 | 6:07 6:37 | 7:07 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 9:37 | 10:07 10:37 11:07

ST-DENIS 5:42 | 6:12 6:42 | 7:12 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:12 9:42 | 10:12 10:42 11:12

STADE-DE-FRANCE 5:45 | 6:15 6:45 | 7:15 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:15 9:45 | 10:15 10:45 11:15

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 6:06 7:06 8:08 8:36 9:05 10:05

AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO

CREIL 10:46 12:18 13:11 14:09

CHANTILLY-GOUVIEUX 10:54 12:27 13:19 14:17

ORRY-LA-VILLE-COYE 10:59 11:28 11:54 12:32 12:54 13:24 13:54 14:22 14:54

LA BORNE BLANCHE 11:03 11:31 11:57 12:35 12:58 13:27 13:57 14:25 14:57

SURVILLIERS-FOSSES 11:08 11:35 12:02 12:39 13:03 13:31 14:01 14:29 15:02

LOUVRES 11:15 11:41 12:08 12:45 13:09 13:37 14:07 14:35 15:08

LES NOUES 11:19 11:44 12:11 12:48 13:14 13:40 14:11 14:38 15:12

GOUSSAINVILLE 11:22 11:47 11:54 12:14 12:51 13:17 13:43 14:14 14:41 15:15

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 11:27 11:30 11:52 12:00 12:20 12:30 12:56 13:00 13:22 13:30 13:48 14:00 14:19 14:30 14:46 15:00 15:20 15:30

GARGES-SARCELLES 11:30 11:34 11:56 12:04 12:23 12:34 12:59 13:04 13:25 13:34 13:52 14:04 14:23 14:34 14:50 15:04 15:24 15:34

PIERREFITTE-STAINS | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37

ST-DENIS | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42

STADE-DE-FRANCE | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l l

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l l

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 11:39 12:05 12:32 13:08 13:35 14:00 14:32 14:58 15:35



Creil  Paris Gare de Lyon

MOINS DE TRAINS 
ENTRE CREIL ET PARIS NORD

DESSERTE ET HORAIRES MODIFIÉS  
ENTRE CREIL ET PARIS NORD
À PARTIR DE 23H30

SAMEDI 2 NOVEMBRE

AOLU UOLO AOLU UOLO UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO UOLO

CREIL

CHANTILLY-GOUVIEUX

ORRY-LA-VILLE-COYE 15:23 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:58 19:24

LA BORNE BLANCHE 15:26 15:57 16:58 17:28 17:57 18:28 19:01 19:27

SURVILLIERS-FOSSES 15:30 16:02 17:04 17:33 18:02 18:33 19:05 19:32

LOUVRES 15:36 16:08 17:11 17:40 18:08 18:40 19:11 19:38

LES NOUES 15:40 16:12 17:16 17:44 18:12 18:44 19:15 19:42

GOUSSAINVILLE 15:43 16:15 17:20 17:48 18:15 18:48 19:18 19:45 20:24

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 15:49 16:00 16:20 16:30 17:00 17:25 17:30 17:53 18:00 18:20 18:30 18:53 19:00 19:23 19:30 19:50 20:00 20:30

GARGES-SARCELLES 15:52 16:04 16:24 16:34 17:04 17:29 17:34 17:56 18:04 18:23 18:34 18:56 19:04 19:26 19:34 19:53 20:04 20:34

PIERREFITTE-STAINS | 16:07 | 16:37 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 20:37

ST-DENIS | 16:12 | 16:42 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 20:42

STADE-DE-FRANCE | 16:15 | 16:45 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 20:45

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 16:02 16:36 17:38 18:05 18:32 19:05 19:34 20:02

UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO

CREIL 20:40 21:41 22:42 23:39 23:39

CHANTILLY-GOUVIEUX 20:48 21:49 22:50 23:54 23:54

ORRY-LA-VILLE-COYE 20:54 21:24 21:54 22:55 23:22 23:24 0:09 0:09 23:54

LA BORNE BLANCHE 20:57 21:27 21:57 22:58 23:27 23:27 l 0:14 23:57

SURVILLIERS-FOSSES 21:02 21:32 22:02 23:02 23:37 23:31 l 0:24 0:01

LOUVRES 21:08 21:38 22:08 23:08 23:47 23:36 l 0:34 0:06

LES NOUES 21:12 21:42 22:11 23:11 0:13 23:40 l 0:50 0:10

GOUSSAINVILLE 21:15 21:45 21:54 22:14 23:14 0:19 23:43 l 0:56 0:11 0:13

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 21:00 21:20 21:30 21:50 22:00 22:20 22:30 23:00 23:19 23:30 0:37 23:48 l 1:11 0:00 0:29 0:18 0:30

GARGES-SARCELLES 21:04 21:24 21:34 21:53 22:04 22:24 22:34 23:04 23:23 23:34 0:54 23:52 l 1:29 0:04 0:46 0:22 0:34

PIERREFITTE-STAINS 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 23:07 | 23:37 1:07 | l 1:46 0:07 0:59 | 0:37

ST-DENIS 21:12 | 21:42 | 22:12 | 22:42 23:12 | 23:42 1:14 | l 1:59 0:12 1:06 | 0:42

STADE-DE-FRANCE 21:15 | 21:45 | 22:15 | 22:45 23:15 | 23:45 1:21 | 1:04 2:06 0:15 1:13 | 0:45

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l 1:33 l 1:16 2:13 1:25 l

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 21:36 22:02 22:32 23:32 0:02 0:32



Paris Gare de Lyon  Creil 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE PARIS NORD ET CREIL

DESSERTE ET HORAIRES MODIFIÉS  
ENTRE PARIS NORD ET CREIL
À PARTIR DE 23H30

DIMANCHE 3 NOVEMBRE

VOLA SOLI VOLA VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA VOLA LOLI

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 5:16 6:22 7:25 7:56 8:25 8:52 9:28 10:25

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l

STADE-DE-FRANCE 5:28 | 5:58 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:28 9:58 |

ST-DENIS 5:31 | 6:01 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 8:31 | 9:01 | 9:31 10:00 |

PIERREFITTE-STAINS 5:37 | 6:07 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 9:37 10:05 |

GARGES-SARCELLES 5:40 5:27 6:10 6:40 6:33 7:10 7:34 7:40 8:05 8:10 8:34 8:40 9:01 9:10 9:37 9:40 10:08 10:34

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 5:43 5:30 6:13 6:43 6:37 7:13 7:38 7:43 8:09 8:13 8:38 8:43 9:05 9:13 9:41 9:43 10:11 10:37

GOUSSAINVILLE 5:36 6:43 7:44 8:15 8:44 9:11 9:47 10:16 10:43

LES NOUES 5:39 6:46 7:47 8:18 8:47 9:14 9:51 10:46

LOUVRES 5:43 6:50 7:50 8:21 8:50 9:18 9:55 10:49

SURVILLIERS-FOSSES 5:48 6:56 7:56 8:27 8:56 9:24 10:01 10:55

LA BORNE BLANCHE 5:52 7:00 8:00 8:31 9:00 9:29 10:06 10:59

ORRY-LA-VILLE-COYE 5:55 7:03 8:02 8:34 9:02 9:33 10:08 11:01

CHANTILLY-GOUVIEUX 6:01

CREIL 6:09

VOLA VOLA VOLA SOLI VOLA LOLI VOLA SOLI VOLA LOLI VOLA LOLI VOLA VOLA LOLI VOLA SOLI LOLI

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 11:52 12:22 12:57 13:22 13:49 14:22 14:49 15:22

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l

STADE-DE-FRANCE 10:28 10:58 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 14:28 | 14:58 | |

ST-DENIS 10:31 11:01 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 14:31 | 15:01 | |

PIERREFITTE-STAINS 10:37 11:07 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 14:37 | 15:07 | |

GARGES-SARCELLES 10:40 11:10 11:40 12:03 12:10 12:30 12:40 13:06 13:10 13:32 13:40 13:59 14:10 14:40 14:31 15:10 14:58 15:31

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 10:43 11:13 11:43 12:07 12:13 12:34 12:43 13:10 13:13 13:36 13:43 14:04 14:13 14:43 14:34 15:13 15:01 15:34

GOUSSAINVILLE 12:13 12:40 13:15 13:43 14:11 14:40 15:07 15:40

LES NOUES 12:16 12:43 13:18 13:46 14:14 14:43 15:10 15:43

LOUVRES 12:20 12:46 13:22 13:50 14:18 14:47 15:13 15:47

SURVILLIERS-FOSSES 12:26 12:52 13:27 13:56 14:23 14:52 15:19 15:52

LA BORNE BLANCHE 12:30 12:56 13:31 14:00 14:27 14:56 15:23 15:56

ORRY-LA-VILLE-COYE 12:34 12:58 13:35 14:03 14:29 14:58 15:26 15:58

CHANTILLY-GOUVIEUX 12:40 13:41 15:31

CREIL 12:48 13:49 15:39



Paris Gare de Lyon  Creil 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE PARIS NORD ET CREIL

DESSERTE ET HORAIRES MODIFIÉS  
ENTRE PARIS NORD ET CREIL
À PARTIR DE 23H30

DIMANCHE 3 NOVEMBRE

VOLA LOLI VOLA VOLA LOLI LOLI VOLA VOLA LOLI VOLA VOLA LOLI LOLI VOLA VOLA LOLI VOLA SOLI

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 15:52 16:25 16:58 17:55 18:24 18:58 19:25 19:55

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l

STADE-DE-FRANCE 15:28 | 15:58 16:28 | | 16:58 17:28 | 17:58 18:28 | | 18:58 19:28 | 19:58 |

ST-DENIS 15:31 | 16:01 16:31 | | 17:01 17:31 | 18:01 18:31 | | 19:01 19:31 | 20:00 |

PIERREFITTE-STAINS 15:37 | 16:07 16:37 | | 17:07 17:37 | 18:07 18:37 | | 19:07 19:37 | 20:05 |

GARGES-SARCELLES 15:40 16:01 16:10 16:40 16:34 17:07 17:10 17:40 18:04 18:10 18:40 18:33 19:07 19:10 19:40 19:34 20:08 20:04

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 15:43 16:05 16:13 16:43 16:38 17:11 17:13 17:43 18:08 18:13 18:43 18:37 19:11 19:13 19:43 19:38 20:11 20:07

GOUSSAINVILLE 16:11 16:43 17:16 18:14 18:43 19:17 19:43 20:16 20:14

LES NOUES 16:13 16:46 17:19 18:16 18:46 19:19 19:46 20:17

LOUVRES 16:17 16:50 17:23 18:20 18:49 19:23 19:50 20:21

SURVILLIERS-FOSSES 16:23 16:55 17:28 18:26 18:55 19:29 19:55 20:27

LA BORNE BLANCHE 16:27 16:59 17:32 18:30 18:59 19:33 19:59 20:32

ORRY-LA-VILLE-COYE 16:29 17:02 17:35 18:32 19:01 19:35 20:02 20:35

CHANTILLY-GOUVIEUX 20:41

CREIL 20:49

LOLI VOLA VOLA VOLA SOLI VOLA SOLI VOLA SOLI VOLA VOLA SOLI VOLA LOLI VOLA

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 20:28 21:55 22:25 22:52 23:52 0:22 1:15 1:15

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l

STADE-DE-FRANCE | 20:28 20:58 21:28 | 21:58 | 22:28 | 22:58 23:28 | 23:58 | 0:28 1:40 1:40

ST-DENIS | 20:31 21:01 21:31 | 22:01 | 22:31 | 23:01 23:31 | 0:01 | 0:31 1:52 l

PIERREFITTE-STAINS | 20:37 21:07 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 23:37 | 0:07 | 0:37 2:07 l

GARGES-SARCELLES 20:37 20:40 21:10 21:40 22:04 22:10 22:34 22:40 23:02 23:10 23:40 0:02 0:10 0:32 0:40 2:17 l

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 20:41 20:43 21:13 21:43 22:08 22:13 22:38 22:43 23:06 23:13 23:43 0:06 0:13 0:36 0:43 2:29 l

GOUSSAINVILLE 20:47 22:14 22:44 23:13 0:12 0:42 2:44 2:13

LES NOUES 20:50 22:16 22:47 23:16 0:15 0:45 2:19

LOUVRES 20:53 22:20 22:51 23:20 0:19 0:49 2:35

SURVILLIERS-FOSSES 20:59 22:26 22:56 23:26 0:26 0:56 2:45

LA BORNE BLANCHE 21:03 22:30 23:00 23:30 0:30 1:00 2:55

ORRY-LA-VILLE-COYE 21:05 22:33 23:03 23:34 0:34 1:03 3:00

CHANTILLY-GOUVIEUX 22:39 23:39 0:39 3:15

CREIL 22:47 23:46 0:46 3:30



Creil  Paris Gare de Lyon

MOINS DE TRAINS 
ENTRE CREIL ET PARIS NORD

DESSERTE ET HORAIRES MODIFIÉS  
ENTRE CREIL ET PARIS NORD
À PARTIR DE 23H30

DIMANCHE 3 NOVEMBRE

UOLO AOLU UOLO UOLO AOLU UOLO UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO UOLO AOLU UOLO UOLO UOLO

CREIL 6:10

CHANTILLY-GOUVIEUX 6:19

ORRY-LA-VILLE-COYE 5:24 6:24 7:32 7:54 8:29 9:30

LA BORNE BLANCHE 5:27 6:28 7:35 7:58 8:32 9:33

SURVILLIERS-FOSSES 5:32 6:33 7:39 8:03 8:36 9:37

LOUVRES 5:38 6:40 7:44 8:09 8:42 9:42

LES NOUES 5:42 6:44 7:48 8:13 8:45 9:45

GOUSSAINVILLE 5:45 6:48 7:51 8:17 8:48 9:48 10:24

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 5:30 5:51 6:00 6:30 6:53 7:00 7:30 7:56 8:00 8:22 8:30 8:53 9:00 9:30 9:53 10:00 10:30 11:00

GARGES-SARCELLES 5:34 5:56 6:04 6:34 6:57 7:04 7:34 7:59 8:04 8:26 8:34 8:56 9:04 9:34 9:57 10:04 10:34 11:04

PIERREFITTE-STAINS 5:37 | 6:07 6:37 | 7:07 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 9:37 | 10:07 10:37 11:07

ST-DENIS 5:42 | 6:12 6:42 | 7:12 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:12 9:42 | 10:12 10:42 11:12

STADE-DE-FRANCE 5:45 | 6:15 6:45 | 7:15 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:15 9:45 | 10:15 10:45 11:15

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 6:06 7:06 8:08 8:36 9:05 10:05

AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO

CREIL 10:46 12:18 13:11 14:09

CHANTILLY-GOUVIEUX 10:54 12:27 13:19 14:17

ORRY-LA-VILLE-COYE 10:59 11:28 11:54 12:32 12:54 13:24 13:54 14:22 14:54

LA BORNE BLANCHE 11:03 11:31 11:57 12:35 12:58 13:27 13:57 14:25 14:57

SURVILLIERS-FOSSES 11:08 11:35 12:02 12:39 13:03 13:31 14:01 14:29 15:02

LOUVRES 11:15 11:41 12:08 12:45 13:09 13:37 14:07 14:35 15:08

LES NOUES 11:19 11:44 12:11 12:48 13:14 13:40 14:11 14:38 15:12

GOUSSAINVILLE 11:22 11:47 11:54 12:14 12:51 13:17 13:43 14:14 14:41 15:15

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 11:27 11:30 11:52 12:00 12:20 12:30 12:56 13:00 13:22 13:30 13:48 14:00 14:19 14:30 14:46 15:00 15:20 15:30

GARGES-SARCELLES 11:30 11:34 11:56 12:04 12:23 12:34 12:59 13:04 13:25 13:34 13:52 14:04 14:23 14:34 14:50 15:04 15:24 15:34

PIERREFITTE-STAINS | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37

ST-DENIS | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42

STADE-DE-FRANCE | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l l

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l l

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 11:39 12:05 12:32 13:08 13:35 14:00 14:32 14:58 15:35



Creil  Paris Gare de Lyon

MOINS DE TRAINS 
ENTRE CREIL ET PARIS NORD

DESSERTE ET HORAIRES MODIFIÉS  
ENTRE CREIL ET PARIS NORD
À PARTIR DE 23H30

DIMANCHE 3 NOVEMBRE

AOLU UOLO AOLU UOLO UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO UOLO

CREIL

CHANTILLY-GOUVIEUX

ORRY-LA-VILLE-COYE 15:23 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:58 19:24

LA BORNE BLANCHE 15:26 15:57 16:58 17:28 17:57 18:28 19:01 19:27

SURVILLIERS-FOSSES 15:30 16:02 17:04 17:33 18:02 18:33 19:05 19:32

LOUVRES 15:36 16:08 17:11 17:40 18:08 18:40 19:11 19:38

LES NOUES 15:40 16:12 17:16 17:44 18:12 18:44 19:15 19:42

GOUSSAINVILLE 15:43 16:15 17:20 17:48 18:15 18:48 19:18 19:45 20:24

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 15:49 16:00 16:20 16:30 17:00 17:25 17:30 17:53 18:00 18:20 18:30 18:53 19:00 19:23 19:30 19:50 20:00 20:30

GARGES-SARCELLES 15:52 16:04 16:24 16:34 17:04 17:29 17:34 17:56 18:04 18:23 18:34 18:56 19:04 19:26 19:34 19:53 20:04 20:34

PIERREFITTE-STAINS | 16:07 | 16:37 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 20:37

ST-DENIS | 16:12 | 16:42 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 20:42

STADE-DE-FRANCE | 16:15 | 16:45 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 20:45

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l l l

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 16:02 16:36 17:38 18:05 18:32 19:05 19:34 20:02

UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO AOLU UOLO

CREIL 20:40 21:41 22:42 23:39 23:39

CHANTILLY-GOUVIEUX 20:48 21:49 22:50 23:54 23:54

ORRY-LA-VILLE-COYE 20:54 21:24 21:54 22:55 23:22 23:24 0:09 0:09 23:54

LA BORNE BLANCHE 20:57 21:27 21:57 22:58 23:27 23:27 l 0:14 23:57

SURVILLIERS-FOSSES 21:02 21:32 22:02 23:02 23:37 23:31 l 0:24 0:01

LOUVRES 21:08 21:38 22:08 23:08 23:47 23:36 l 0:34 0:06

LES NOUES 21:12 21:42 22:11 23:11 0:13 23:40 l 0:50 0:10

GOUSSAINVILLE 21:15 21:45 21:54 22:14 23:14 0:19 23:43 l 0:56 0:11 0:13

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 21:00 21:20 21:30 21:50 22:00 22:20 22:30 23:00 23:19 23:30 0:37 23:48 l 1:11 0:00 0:29 0:18 0:30

GARGES-SARCELLES 21:04 21:24 21:34 21:53 22:04 22:24 22:34 23:04 23:23 23:34 0:54 23:52 l 1:29 0:04 0:46 0:22 0:34

PIERREFITTE-STAINS 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 23:07 | 23:37 1:07 | l 1:46 0:07 0:59 | 0:37

ST-DENIS 21:12 | 21:42 | 22:12 | 22:42 23:12 | 23:42 1:14 | l 1:59 0:12 1:06 | 0:42

STADE-DE-FRANCE 21:15 | 21:45 | 22:15 | 22:45 23:15 | 23:45 1:21 | 1:04 2:06 0:15 1:13 | 0:45

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) l l l l 1:33 l 1:16 2:13 1:25 l

PARIS-NORD (BANLIEUE) l l l l l l

PARIS-NORD (GRANDE LIGNE) 21:36 22:02 22:32 23:32 0:02 0:32


